TERMO DE REVOGAAO 	 c
:FL.NO

49'
A Secretaria do Administração e Planejamento do Municipio de Ocara, no usc de sua1
atribuigoes legais e corn fulcro no Art. 49, caput, da Lei 8.666/93 e suas posteriores
alteraçoes, resolve revogar a Iicitação na modalidade CONVITE NO 2901.0112016 -
SEMAP, cujo objeto Assessoria Juridica cornpreendendo elaboracäo do defesa e
acompanharnento das dernandas judiclais ern favor dO rnunicipio e Assessoria no
processo legislativo corn a elaboragâo dos projetos de lei e decretos de iniciativa do
Poder Executivo municipal.

JUSTITICATIVAS:

o ato de revogaçäo da Iicitação infracitada so dé após a Secretaria do Administraçâo
Planejarnento ter avaliado corn mais critérios a especificaçào dos serviços ora
contratados, once chegou-se a conclusâo que precisa do modificaçOes para rnelhor
atender as necessidades do MunicIpio, portanto resolve adequa-los corn mais
prudéncia e forma rnais planejada a realidade municipal, do rnodo a oferecer urna
maior segurança so patrimônio do Municipio.

Deste modo, buscando sempre meihorar a qualidade dos serviços pUblicos, tern-se
coniprovadas as razöes do interesso püblico.

Assim, no tormo da legislaçao vigente, fica a presents processo REVOGADO.

Publique-se.

Ocara - Ce, 05 de Fevereiro de 2016.

Otilia CoLla Neta Alves
Odenador do Despesas da Secrc

Administraçâo e Planejame

5862.755-000 CENTRO OCARA CEAR(
CNPJ 12.459.616/0001-04 CGF 06.920.304-0

www.ocoroxe.gov.br 	 Profelto
Empreende4oi